
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Ratificação

Dispensa - Processo n° 12.813/2021- SEFIG

Ratifico a dispensa de licitação com base no Art. 24, IV da Lei 8666/93 e alterações, face ao que consta do processo
administrativo acima identificado.

PROCESSO Nº 12.813/2021 - SEFIG

OBJETO: Contratação emergencial de empresa especializada em serviços de implantação, licenciamento de uso de
sistemas de informática, integrados para a Gestão Pública Municipal e os serviços de conversão de dados, implantação,
migração de dados pré-existentes, treinamento, manutenção, suporte técnico e acompanhamento durante o período
contratual e suporte técnico, para atender a Prefeitura Municipal de Corumbá. Credor: RCM INFORMÁTICA LTDA-EPP,
CNPJ: 10.550.745/0001-88, no valor de R$ 840.000,00 (oitocentos e quarenta mil reais) pelo período de 06 (seis) meses.

Dotação Orçamentária:

35.00- Secretaria Municipal de Finanças e Gestão.

35.10- Secretaria Municipal de Finanças e Gestão.

04.129.0102.4071 - Gerenciamento das Atividades da Gestão Administrativa.

33.90.40.00-Locação de softwares

Corumbá / MS, 10 de junho de 2021.

Assina: Luiz Henrique Maia de Paula - Secretário Municipal de Finanças e Gestão.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 8fb2fb14

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T19:49:13+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




